

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 070/2013

Název stavby: „Zkvalitnění infrastruktury cestovního ruchu města Nýrska“

Smluvní strany

Objednatel: Město Nýrsko

Se sídlem: Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ: 00255921

DIČ: CZ00255921

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miloslavem Rubášem - starostou města,
tel. +420 376 377 811

e-mail: starosta@mestonyrsko.cz

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Se sídlem: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Ladislavem Kolářem, předsedou představenstva a.s.,
tel. +420 376 311 209,

e-mail: zakazka@silnice-klatovy.cz

Zastoupený ve věcech technických: Františkem Mužíkem,

tel. +420 777 705 478,

e-mail: zakazka@silnice-klatovy.cz.

cz, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3738692/0800

P r e a m b u l e

Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli, že na základě výsledků z 1. jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen JŘBU), které proběhlo mezi objednatelem a zhotovitelem, jehož předmětem bylo zadání provedení dodatečných stavebních prací technicky neoddělitelných od původní veřejné zakázky, bezprostředně na ně navazující a nutné pro její dokončení s tím, že jejich samostatné zadání by přineslo objednateli závažnou újmu. Zdůvodnění vzniku dodatečných stavebních prací odpovědnými projektanty je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Podrobná specifikace prací je ve formě změnového listu (oceněného výkazu výměr), který je součástí tohoto dodatku smlouvy jako příloha č. 2.

V důsledku realizace dodatečných prací se smluvní strany dohodly na změně základní smlouvy o dílo v níže uvedených bodech a uvedeném rozsahu.

Smlouva se mění a upravuje v těchto bodech:

Oddíl I. smlouvy o dílo, čl. I. Předmět smlouvy

Předmět plnění se oproti rozsahu dle smlouvy o dílo rozšiřuje o provedení víceprací a snižuje o neprovedené práce (méněpráce) v rozsahu stanoveném změnovými listy, které jsou přílohou 2 tohoto dodatku.

Oddíl I. smlouvy o dílo, čl. III. Cena za Dílo

Navyšuje se o dodatečné stavební práce dohodnuté mezi smluvními stranami v 1. jednacím řízení bez uveřejnění, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 2 na změnových listech (ZL).

Popis nutných změn - dodatečných prací:

ZL č. 1 SO _ 02 _ In _ line dráha - úprava ceny: + 516.776,68 Kč

Snižuje se o dodatečné stavební práce dohodnuté mezi smluvními stranami v 1. jednacím řízení bez uveřejnění, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 2 na změnových listech (ZL).

Popis nutných změn - dodatečných prací:

ZL č. 2 SO _ 01 _ Objekt sociálního zázemí - úprava ceny: - 16.312,29 Kč

Původní znění odst. I se nahrazuje novým zněním:

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Cena celkem v Kč bez DPH	8.148.120,39 Kč
DPH 21 % v Kč	1 711 105,28 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH	9 859 225,67 Kč

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto smluvním dodatkem nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel, je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 070/2013 ze dne 10.09.2013.

V Nýrsku dne: 29.5. 2014


za město Nýrsko
Ing. Miloslav Rubáš
starosta města
(objednatel)

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy

V Klatovech dne 29.5. 2014


za společnost Silnice Klatovy a.s.
Ing. Ladislav Koláčný
předseda představenstva a.s.
(zhotovitel)

Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Příloha č. 1: Zdůvodnění vzniku dodatečných stavebních prací

Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr (změnové listy)

Rekapitulace objektů stavby

323086-613001

Stavba: In-line dráha Nýrsko

Objednatel: Město Nýrsko

Zhotovitel: Sílnice Klatovy a.s.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
1	Nerealizované práce	-16 312,29	0,00	-16 312,29
1	Dodatek č.1 - Vícepráce	516 776,68	0,00	516 776,68
<u>Celkem</u>		<u>500 464,39</u>	<u>0,00</u>	<u>500 464,39</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby In-line dráha Nýrsko

Název objektu Objekt sociálního zázemí

Název části Nerealizované práce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-255,22	8	Práce přesčas	0,00	13	GP před	0,00
2		Montáž	-15 737,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	GP po	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	DSP	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Zařízení staveniště	2,00% -319,85
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-15 992,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	-319,85
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH -16 312,29		
							DPH % Základ daně DPH celkem		
							Režim přenesení daňové povinnosti:		
							snížená 15,0 0,00		
							základní 21,0 -16 312,29		
							Daň odvede zákazník.		
							Cena s DPH -16 312,29		
							E Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel 0,00		
							Klouzavá doložka 0,00		
							Zvýhodnění 0,00		

ROZPOČET

Stavba: In-line dráha Nýrsko

Objekt: Objekt sociálního zázemí

Část: Nerealizované práce

zak.č - nab.č: 323086-613001ISO 01/1

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

D1 SO 01 Objekt sociálního zázemí

-15 992,44

3 Svislé konstrukce

-383,00

1	317144112U00	Překlady lehčený beton 115/115/990	kus	-1,000	383,00	-383,00
---	--------------	------------------------------------	-----	--------	--------	---------

63 Podlahy a podlahové konstrukce

-1 796,34

2	631316211RT1	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený posypová směs s křemíkem	m2	-6,556	274,00	-1 796,34
---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

64 Výplně otvorů

-193,00

3	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 14 cm	kus	-1,000	193,00	-193,00
---	--------------	---	-----	--------	--------	---------

725 Zařizovací předměty

-7 490,00

4	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	-1,000	7 490,00	-7 490,00
---	--------------	-----------------------------------	--------	--------	----------	-----------

766 Konstrukce truhlářské

-6 058,00

5	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm +s dodávkou dveří hladkých dýhovaných	kus	-1,000	6 058,00	-6 058,00
---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------

783 Nátěry

-72,10

6	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	-0,611	118,00	-72,10
---	--------------	---	----	--------	--------	--------

Celkem

-15 992,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby In-line dráha Nýrsko

Název objektu In-line dráha

Název části Dodatek č.1 - Vicepráce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	34 662,12	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	482 114,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		516 776,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 516 776,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	516 776,68	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 516 776,68

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: In-line dráha Nýrsko

Objekt: In-line dráha

Část: Dodatek č.1 - Vícepráce

zak.č - nab.č: 323086-613001ISO 0211

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SO_02: IN LINE dráha

516 776,68

001: Zemní práce

83 501,78

1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - odstranění stávající sanace	m3	225,720	38,00	8 577,36
2	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	225,720	52,72	11 899,96
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,760	180,00	4 276,80
4	X100	Odstranění stávající geotextilie a geomříže	m2	1 029,600	10,00	10 296,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	249,480	56,00	13 970,88
6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na mezideponii	m3	225,720	29,84	6 735,48
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	249,480	4,00	997,92
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	249,480	20,00	4 989,60
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	752,400	5,60	4 213,44
10	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	249,480	15,20	3 792,10
11	X2	Vsakovací jáma s vyplněním štěrkem a geotextilií	soubor	2,000	2 361,72	4 723,44
12	162201602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 50 m - přesun kameniva z mezideponie	m3	225,720	40,00	9 028,80

002: Základy

36 154,80

13	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	7,920	2 040,00	16 156,80
14	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	198,000	101,00	19 998,00

005: Konstrukce nové sanace o tl. 600 mm

390 758,48

15	67352025	Geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2 - šíře 5,2 m	m2	1 029,600	70,30	72 380,88
16	69321051	Geomříže tříosé TENSAR TriAx TX 160	m2	1 040,000	93,80	97 552,00
17	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 029,600	16,00	16 473,60
18	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	600,000	89,00	53 400,00
19	69321051	Geomříže tříosé TENSAR TriAx TX 160	m2	1 040,000	93,80	97 552,00
20	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	600,000	89,00	53 400,00

099: Přesun hmot HSV

2 061,62

21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	t	412,323	5,00	2 061,62
----	-----------	---	---	---------	------	----------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

V04: Inženýrská činnost

4 300,00

22	043134000	Zkoušky zatěžovací	Kč	2,000	2 150,00	4 300,00
----	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------

Celkem

516 776,68